CO¢
TOULOUSE 31
] cre (D 4 -~

PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur : [PRSENECIVIROIUE] SRch Numéro de visa du programme : 04-134
Nature des titres (nhom du titre + caractéristiques : ADP, CCI..[®iz{e2\\/NIeI0|Xel0is =i elef Date de début du programme 31/03/2015

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REA LISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : FEVRIER 2016

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme : 4 590 386
Capital autodétenu de maniére directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 16 774 /0,37
Solde a la fin du mois précédent : | 23 481 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 3187
Nombre de titres vendus dans le mois : 7 038
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 0
Nombre de titres annulés dans le mois : 0

Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...



II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT SUR "CRCAM TOU LOUSE 31 CCI" - FR0000045544 - DANS LE CADRE DU CON TRAT DE
LIQUIDITE (73,19% détenus par la CR31) - MOIS DE F EVRIER 2016

Date de

transaction
jiimm/aaaa

1-févr.-16
1-févr.-16
2-févr.-16
2-févr.-16
3-févr.-16
3-févr.-16
4-févr.-16
5-févr.-16
5-févr.-16
8-févr.-16
8-févr.-16
9-févr.-16
9-févr.-16
10-févr.-16
11-févr.-16
12-févr.-16
15-févr.-16
15-févr.-16
16-févr.-16
17-févr.-16
17-févr.-16
18-févr.-16
18-févr.-16
19-févr.-16
19-févr.-16
22-févr.-16
22-févr.-16
23-févr.-16
23-févr.-16
24-févr.-16
24-févr.-16
25-févr.-16
25-févr.-16
26-févr.-16
26-févr.-16
29-févr.-16

Nom de
l'intermédiaire

KEPLER / CHEUVREUX|

KEPLER / CHEUVREUX|

KEPLER / CHEUVREUX|

KEPLER / CHEUVREUX|

KEPLER / CHEUVREUX|

KEPLER / CHEUVREUX|

KEPLER / CHEUVREUX|

KEPLER / CHEUVREUX|

KEPLER / CHEUVREUX|

KEPLER / CHEUVREUX|

KEPLER / CHEUVREUX|

KEPLER / CHEUVREUX|

KEPLER / CHEUVREUX|

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

KEPLER / CHEUVREUX]

Achat /

Vente

PP PL2P>PPI2>IP>PI>

Nombre de

titres

21
1753
20
1154
330
751
61
34
829
45
1320
897
745
102
356
419
81
800
55
839
385
573
29
88
22
72

109
738
74
769
15
107
210
153

Dont nombre de
titres
Achetés/vendus
dans le cadre d'un
contrat de liquidité

21

1753

20

1154

330

751

61

34

829

45

1320

897

745

102

356

419

81

800

55

839

385

573

29

88

22

72

109

738

74

769

15

107

210

153

Cours de la

transaction

83,50
83,88
85,00
85,47
86,08
86,33
85,90
85,83
86,71
87,70
87,81
88,07
88,55
88,00
87,64
87,21
87,00
87,75
88,20
87,73
88,38
87,13
87,44
86,80
87,30
86,70
87,20
87,09
87,53
88,20
88,27
88,40
88,88
88,34
88,73
88,30

Montant

1 753,50

Commentaires

147 041,64

1 700,00

98 632,38

28 406,40

64 833,83

5 239,90

2 918,22

71 882,59

3 946,50

115 909,20

78 998,79

65 969,75

8 976,00

31 199,84

36 540,99

7 047,00

70 200,00

4 851,00

73 605,47

34 026,30

49 925,49

2 535,76

7 638,40

1 920,60

6 242,40

523,20

9492,81

64 597,14

6 526,80

67 879,63

1 326,00

9 510,16

18 551,40

13 575,69

706,40




Dénomination sociale de I'émetteur :

CA TOULOUSE 31

Déclaration des transactions sur actions propres ré

Date de transaction

ACHAT

Nombre de
titres

Prix moyen
pondéré

alisées du 01/02/2016 au 29/02/2016

Montant

0,00

Total

0,00




