



PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de l'émetteur : **CA TOULOUSE 31**

Numéro de visa du programme :

04-134

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI..) **CRCAM TOULOUSE 31 CCI**

Date de début du programme

31/03/2015

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :

FEVRIER 2016

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme :

4 590 386

Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) :

16 774 / 0,37

Solde à la fin du mois précédent :

23 481

Nombre de titres achetés dans le mois :

3 187

Nombre de titres vendus dans le mois :

7 038

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

0

Nombre de titres annulés dans le mois :

0

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

0

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT SUR "CRCAM TOULOUSE 31 CCI" - FR0000045544 - DANS LE CADRE DU CONTRAT DE LIQUIDITE (73,19% détenus par la CR31) - MOIS DE FEVRIER 2016

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres	Dont nombre de titres Achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction	Montant	Commentaires
1-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	21	21	83,50	1 753,50	
1-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	1 753	1 753	83,88	147 041,64	
2-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	20	20	85,00	1 700,00	
2-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	1 154	1 154	85,47	98 632,38	
3-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	330	330	86,08	28 406,40	
3-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	751	751	86,33	64 833,83	
4-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	61	61	85,90	5 239,90	
5-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	34	34	85,83	2 918,22	
5-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	829	829	86,71	71 882,59	
8-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	45	45	87,70	3 946,50	
8-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	1 320	1 320	87,81	115 909,20	
9-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	897	897	88,07	78 998,79	
9-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	745	745	88,55	65 969,75	
10-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	102	102	88,00	8 976,00	
11-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	356	356	87,64	31 199,84	
12-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	419	419	87,21	36 540,99	
15-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	81	81	87,00	7 047,00	
15-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	800	800	87,75	70 200,00	
16-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	55	55	88,20	4 851,00	
17-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	839	839	87,73	73 605,47	
17-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	385	385	88,38	34 026,30	
18-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	573	573	87,13	49 925,49	
18-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	29	29	87,44	2 535,76	
19-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	88	88	86,80	7 638,40	
19-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	22	22	87,30	1 920,60	
22-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	72	72	86,70	6 242,40	
22-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	6	6	87,20	523,20	
23-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	109	109	87,09	9 492,81	
23-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	738	738	87,53	64 597,14	
24-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	74	74	88,20	6 526,80	
24-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	769	769	88,27	67 879,63	
25-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	15	15	88,40	1 326,00	
25-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	107	107	88,88	9 510,16	
26-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	210	210	88,34	18 551,40	
26-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	V	153	153	88,73	13 575,69	
29-févr.-16	KEPLER / CHEUVREUX	A	8	8	88,30	706,40	

Dénomination sociale de l'émetteur : **CA TOULOUSE 31**

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 01/02/2016 au 29/02/2016

Date de transaction	Nombre de titres	Prix moyen pondéré	Montant
	ACHAT	0	0,00
Total	0		0,00